

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farusa Emballage A/S
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 27425518
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2024- 31.12.2024

Bestyrelse

Stig Wolfgang Jensen
Jacob Munk Christensen
Arne Hammer
Martin Enggrob Mikkelsen

Direktion

Arne Hammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2024 er et overskud på 8.978 t.kr. mod et overskud i 2023 på 9.583 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.265.178	21.362.659
Distributionsomkostninger		(5.542.014)	(5.551.828)
Administrationsomkostninger		(3.867.747)	(3.828.942)
Andre driftsomkostninger		(590.432)	0
Driftsresultat		11.264.985	11.981.889
Andre finansielle indtægter	3	339.865	330.505
Andre finansielle omkostninger	4	(93.942)	(24.783)
Resultat før skat		11.510.908	12.287.611
Skat af årets resultat	5	(2.533.046)	(2.704.762)
Årets resultat		8.977.862	9.582.849
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.500.000
Overført resultat		(1.022.138)	(2.917.151)
Resultatdisponering		8.977.862	9.582.849

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.134	817.633
Materielle aktiver	6	4.134	817.633
Deposita		293.750	293.750
Finansielle aktiver	7	293.750	293.750
Anlægsaktiver		297.884	1.111.383
Fremstillede varer og handelsvarer		5.193.117	5.317.308
Varebeholdninger		5.193.117	5.317.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.434.918	4.273.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		699.019	142.334
Udskudt skat		22.470	0
Andre tilgodehavender		14.000	235.254
Periodeafgrænsningsposter		118.263	446.721
Tilgodehavender		8.288.670	5.097.421
Likvide beholdninger		12.211.332	16.053.800
Omsætningsaktiver		25.693.119	26.468.529
Aktiver		25.991.003	27.579.912

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		666.600	666.600
Overført overskud eller underskud		7.478.524	8.500.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.500.000
Egenkapital		18.145.124	21.667.262
Udskudt skat		0	21.400
Hensatte forpligtelser		0	21.400
Anden gæld		0	441.598
Langfristede gældsforpligtelser		0	441.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		702.309	1.100.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.586.495	803.712
Skyldig skat		2.576.916	2.705.252
Anden gæld		980.159	839.710
Kortfristede gældsforpligtelser		7.845.879	5.449.652
Gældsforpligtelser		7.845.879	5.891.250
Passiver		25.991.003	27.579.912
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.600	8.500.662	12.500.000	21.667.262
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.500.000)	(12.500.000)
Årets resultat	0	(1.022.138)	10.000.000	8.977.862
Egenkapital ultimo	666.600	7.478.524	10.000.000	18.145.124

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	6.277.936	6.422.587
Pensioner	1.638.693	1.449.935
Andre omkostninger til social sikring	106.433	91.925
	8.023.062	7.964.447
Personaleomkostninger overført til aktiver	(2.420.366)	(2.476.919)
	5.602.696	5.487.528
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	12	12

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	234.833	242.349
	234.833	242.349

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	238
Renteindtægter i øvrigt	337.900	325.947
Valutakursreguleringer	1.965	4.320

339.865

330.505

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.531	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.411	24.763
Valutakursreguleringer	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	19
	93.942	24.783

Farusa Emballage A/S | Noter

12

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	2.576.916	2.705.252
Ændring af udskudt skat	(43.870)	(490)
	2.533.046	2.704.762

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.855.226
Afgange	(1.212.169)
Kostpris ultimo	6.643.057
Af- og nedskrivninger primo	(7.037.593)
Årets afskrivninger	(234.833)
Tilbageførsel ved afgange	633.503
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.638.923)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.134

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	293.750
Kostpris ultimo	293.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.750

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	297.952	512.685
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.404.949	1.404.948

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
